
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/052230 Ing. Rypková / 705 16.11.2023 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           VD Obříství, oprava čerpadel M1, M2 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz 1: 
Po prostudování výběrového řízení jsme zjistili, že Vámi zaslaná příloha výkaz výměr viz. příloha není 
v souladu se zaslaným rozpadem ND čerpadla viz. příloha. Prosíme o přesnou identifikaci dílů 
nutných pro opravu a opravu ve výkazu výměru nutného pro nacenění. Dále u položky 4 s RATHI 
pojka RATHI není uvedena velikost a zda požadujete spojku kompletní i na elektromotor, nebo 
půlspojku pouze na čerpadlo. 
Uvedená skutečnost nás znevýhodňuje oproti firmě, která prováděla diagnostiku a přesně ví, jaké díly 
jsou pro opravu zapotřebí. 
 
Odpověď: 
Zadavatel nedisponuje přesnou identifikací dílů pro opravu čerpadla ani přesnou identifikací velikosti 
spojky. Zadavatel požaduje kompletní spojku.  Specifikace dílů je zadavatelem upřesněna pouze 
typovým štítkem konkrétních čerpadel. Přesná specifikace jednotlivých položek je na zhotoviteli 
opravy, dle typových štítků čerpadel, z důvodu následné odpovědnosti a záruky za opravu a vyloučení 
potenciálních sporů. Pro přesné stanovení specifikace dílů je možné uskutečnit prohlídku místa a 
předmětu plnění. 
 
 
Dotaz 2: 
Šlo by realizovat prohlídku místa plnění - ideálně v pondělí 20. 11. od 9,00? 
 
Odpověď: 
Zadavatel nabízí všem uchazečům prohlídku místa plnění VZ, a to v pondělí 20.11.2023 od 9:00 na 
zdymadle Obříství. 
 
 
Dotaz 3: 
V dokumentu "Upřesnění výkaz výměr.docx" žádáme o upřesnění (čísla pozic) v rozkreslení čerpadla 
(příloha/dokument "NBA"). 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

těsnění příruby ks 2 
 Předpokládá se na sání a výtlak – můžete 
upřesnit číslo pozice v rozkreslení soubor 
„NBA“. 

spojka Rathi ks 1  e nutno upřesnit číslo pozice v rozkreslení 
soubor „NBA“ včetně průměrů hřídelí. 

těsnění ks 1 Je nutno upřesnit číslo pozice v rozkreslení 
soubor „NBA“ 

odtlač.šrouby ks 6 Je nutno upřesnit číslo pozice v rozkreslení 
soubor „NBA“ 

Kit SM č.1894 ks 7 Netušíme, co to je – upřesněte prosím číslo 
pozice v rozkreslení soubor „NBA“.  

přívod k ucpávkám ks 1 Netušíme, co to je – upřesněte prosím číslo 
pozice v rozkreslení soubor „NBA“.  

    
 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr se pohromadě nacházejí díly výjimečné, které může v podstatě dodat pouze 
výrobce čerpadla, dále strojní součásti, které může dodat jakýkoliv výrobce a dále díly, které jsou v 
podstatě spotřebním materiálem potřebným pro demontáž či montáž nebo náplň zařízení. Upřesnění 
pozic jednotlivých dílů je na zhotoviteli opravy, dle typových štítků čerpadel, z důvodu následné 
odpovědnosti a záruky za opravu a vyloučení potenciálních sporů. Z těchto důvodů je specifikace dílů 
upřesněna pouze typovým štítkem konkrétních čerpadel. 
 
 
 
 
V souvislosti s plánovanou prohlídkou místa plnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 30.11.2023 do 10:00 hodin. 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  30.11.2023 10:00 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
Bc. Ing. Jan Zajíc 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2023-11-16T11:51:46+0100
	Ing. Jan Zajíc a4f21699f1d900fe8daa3e7e7acf36b25965ff41




